
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «03» вересня 2020 року №140-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «03» 
вересня 2020 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

104-1
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2020 року 
№ 140-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7950258 763880
Білоус Володимир Тарасович 079311 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0335060 Автомобільний 
транспорт

276

2 7952652 763880
Гургач Ігор Степанович 079305 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0311591 Автомобільний 
транспорт

253

3 7949380 763880
Дідух Михайло Михайлович 079409 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268394 Автомобільний 
транспорт

242

4 7955690 763880
Довган Олександр Віталійович 079304 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0311452 Автомобільний 
транспорт

261

5 8308478 763880
Дубницький Олег Степанович 079214 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0311356 Автомобільний 
транспорт

229

1



6 7956517 763880
Коваль Владислав Павлович 079306 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0310726 Автомобільний 
транспорт

256

7 7932575 763880
Кравець Ілля Русланович 075757 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0270365 Автомобільний 
транспорт

229

8 8170264 763880
Кусень Юрій Іванович 079172 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0352298 Автомобільний 
транспорт

275

9 7956976 763880
Малий Олег Миколайович 079400 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0269509 Автомобільний 
транспорт

239

10 7957450 763880
Мельник Тарас Петрович 079414 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0269670 Автомобільний 
транспорт

267

11 7958090 763880
Миколайський Іван Володимирович 001131 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0310064 Автомобільний 
транспорт

250

12 7931253 763880
Москалюк Тарас Андрійович 079370 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0347817 Автомобільний 
транспорт

239

13 7943420 763880
Старко Юрій Іванович 079317 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316776 Автомобільний 
транспорт

258

14 7934838 763880
Фортуна Віталій Васильович 079404 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316618 Автомобільний 
транспорт

259

15 7946675 763880
Хом`як Василь Володимирович 079302 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336448 Автомобільний 
транспорт

271

16 7945503 763880
Хомишин Володимир Олексійович 079301 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316584 Автомобільний 
транспорт

258

17 7947435 763880
Чумак Віталій Олександрович 079324 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0349392 Автомобільний 
транспорт

251

18 8190306 763880
Шалайко Назар Романович 079143 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336574 Автомобільний 
транспорт

265

2



19 7948223 763880
Шипула Валерій Віталійович 001127 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0325041 Автомобільний 
транспорт

254

20 7949054 763880
Юзьків Тарас Ігорович 079405 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316208 Автомобільний 
транспорт

266

3


